eâmara cMunicipal cUirigüi
Estado de São Paulo

4) J REQUERIMENTO N° e•-)
*************************************

Requisita informações sobre honorário de sucumbência
destinado aos funcionários da prefeitura.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre honorário de sucumbência destinado aos funcionários da
prefeitura.., reportando-se o Executivo ao seguinte quesito:

1 - Qual montante anual, desde 2005 até a presente data, foram
destinados de honorários de Sucumbência ? Descrever o valor por ano e os
funcionários beneficiados.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 28 de marçoçle2.019.

E UAF‘O FONSECA DE LUCA
VEREADOR.

1 -
Cf,

cd

po I- 0

nala 00:n ce tO ~me

o C$
= O Tál
~ I-